
第76回都民体育大会　第59回アーチェリー競技大会
(公財)東京都体育協会・東京都 東京都アーチェリー協会 (13TR0555)
夢の島公園アーチェリー場, 2023年5月28日

確定成績

Recurve Men
順位 選手名 クラス 所属先 30m-1 累計 10+X X

1 1- 028C 松井 孝夫 マツイ タカオ M 1900 板橋区 334/ 1 334 16 3
2 1- 032A 田中 崚達 タナカ リョウタツ M 1600 豊島区 332/ 2 332 17 4
3 1- 021D 森満 新 モリミツ アラタ M 2300 江戸川区 329/ 3 329 14 5
4 1- 030C 山本 裕介 ヤマモト ユウスケ M 1900 板橋区 329/ 4 329 11 5
5 1- 021C 鈴木 大介 スズキ ダイスケ M 4500 多摩市 328/ 5 328 12 5
6 1- 028A 吉川 立剛 ヨシカワ リツゴウ M 2000 練馬区 328/ 6 328 10 5

7 1- 026A 竹倉 寛敦 タケクラ ヒロアツ M 700 墨田区 327/ 7 327 16 6
8 1- 020D 松浦 寛 マツウラ ヒロシ M 2300 江戸川区 327/ 8 327 11 2
9 1- 034D 児玉 雄弥 コダマ ユウヤ M 100 千代田区 326/ 9 326 11 4

10 1- 019D 阿保 清吾 アボ セイゴ M 2300 江戸川区 326/10 326 11 2
11 1- 022A 田中 真人 タナカ マサト M 2400 八王子市 326/11 326 10 4
12 1- 025D 下山 利博 シモヤマ トシヒロ M 2200 葛飾区 322/12 322 12 1
13 1- 023A 川原 正博 カワハラ マサヒロ M 2400 八王子市 322/13 322 10 5
14 1- 023B 秋吉 立身 アキヨシ タツミ M 3200 町田市 321/14 321 14 3
15 1- 030B 鈴木 雄仁 スズキ ユウジン M 1200 世田谷区 319/15 319 10 3
16 1- 024D 佐藤 光秀 サトウ ミツヒデ M 1100 大田区 318/16 318 11 3
17 1- 025B 畠山 賢一 ハタケヤマ ケンイチ M 2600 武蔵野市 318/17 318 8 3
18 1- 027A 沼崎 美紀夫 ヌマサキ ミキオ M 700 墨田区 318/18 318 8 1
19 1- 035B 森越 克佳 モリコシ カツヨシ M 2800 青梅市 317/19 317 6 3
20 1- 038C 森川 正己 モリカワ マサミ M 4300 東久留米市 316/20 316 12 6
21 1- 023D 力石 清貴 チカライシ キヨタカ M 1100 大田区 316/21 316 10 2
22 1- 027B 増田 裕介 マスダ ユウスケ M 2600 武蔵野市 316/22 316 8 0
23 1- 020A 田中 一夫 タナカ カズオ M 1500 杉並区 316/23 316 6 3
24 1- 026C 宮澤 祐輔 ミヤザワ ユウスケ M 500 文京区 315/24 315 12 4
25 1- 029D 新沼 聖一 ニイヌマ セイイチ M 800 江東区 315/25 315 10 4
26 1- 031B 東 清義 アヅマ セイギ M 400 新宿区 315/26 315 9 6
27 1- 025C 田村 祐一 タムラ ユウイチ M 500 文京区 315/27 315 8 2
28 1- 037A 井上 敦雄 イノウエ ノブオ M 1700 北区 314/28 314 8 2
29 1- 022B 嵯峨野 英男 サガノ ヒデオ M 3200 町田市 313/29 313 9 3
30 1- 025A 植木 省一 ウエキ ショウイチ M 700 墨田区 313/30 313 4 1
31 1- 030A 髙野 憲一 コウノ ケンイチ M 2000 練馬区 312/31 312 15 8
32 1- 020B リー サンジェー リー サンジェー M 2700 三鷹市 312/32 312 12 4
33 1- 029C 佐藤 剛 サトウ タケシ M 1900 板橋区 310/33 310 11 4
34 1- 027C 衣笠 智也 キヌガサ トモヤ M 500 文京区 308/34 308 6 3
35 1- 039A 蒔田 俊文 マキタ トシフミ M 1700 北区 308/35 308 5 3
36 1- 036B 松隈 尚 マツグマ タカシ M 2800 青梅市 305/36 305 7 1
37 1- 020C 生沼 雅之 オイヌマ マサユキ M 4500 多摩市 304/37 304 11 5
38 1- 021A 永山 誠一 ナガヤマ セイイチ M 1500 杉並区 304/38 304 6 1
39 1- 024B 萩原 直良 ハギワラ ナオヨシ M 3200 町田市 304/39 304 5 2
40 1- 024C 坪井 紀和 ツボイ ノリカズ M 1300 渋谷区 303/40 303 4 0
41 1- 039D 陶 亦然 トウ マタノリ M 3400 小平市 302/41 302 7 4
42 1- 022D 松山 誠 マツヤマ マコト M 1100 大田区 302/42 302 7 2
43 1- 019C 土屋 薫 ツチヤ カオル M 4500 多摩市 302/43 302 3 0
44 1- 032C 黒石 訓久 クロイシ クニヒサ M 600 台東区 301/44 301 7 4
45 1- 029A 川上 憲二 カワカミ ケンジ M 2000 練馬区 299/45 299 4 3
46 1- 026B 白坂 研 シラサカ ケン M 2600 武蔵野市 298/46 298 11 4
47 1- 031A 小林 力 コバヤシ ツトム M 1600 豊島区 298/47 298 6 1
48 1- 022C 久保村 和司 クボムラ カズジ M 1300 渋谷区 298/48 298 3 1
49 1- 032B 東 泰章 アヅマ ヤスアキ M 400 新宿区 297/49 297 5 0
50 1- 033C 湯浅  修 ユアサ オサム M 600 台東区 296/50 296 7 2
51 1- 019B 栃木 秀人 トチギ ヒデト M 2700 三鷹市 296/51 296 4 1
52 1- 036C 深澤 康司 フカザワ ヤスシ M 3500 日野市 293/52 293 9 2
53 1- 036D 小池 正彦 コイケ マサヒコ M 100 千代田区 292/53 292 6 1
53 1- 021B 舟橋 洸 フナハシ コウ M 2700 三鷹市 292/53 292 6 1
55 1- 023C 川瀬 博詞 カワセ ヒロシ M 1300 渋谷区 292/55 292 3 1
56 1- 037B 高橋 幸三 タカハシ コウゾウ M 1000 目黒区 289/56 289 8 7
57 1- 028B 浅見 優輔 アサミ ユウスケ M 1200 世田谷区 289/57 289 6 0
58 1- 028D 坂部 一 サカベ ハジメ M 800 江東区 289/58 289 4 1
59 1- 036A 岩田 由紀夫 イワタ ユキオ M 4900 西東京市 288/59 288 6 1
60 1- 031D 庵 明宏 イオリ アキヒロ M 300 港区 288/60 288 4 1
61 1- 035D 山田 陽一 ヤマダ ヨウイチ M 100 千代田区 287/61 287 4 1
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第76回都民体育大会　第59回アーチェリー競技大会
(公財)東京都体育協会・東京都 東京都アーチェリー協会 (13TR0555)
夢の島公園アーチェリー場, 2023年5月28日

確定成績

Recurve Men 続き

順位 選手名 クラス 所属先 30m-1 累計 10+X X

62 1- 024A 萩原 雅人 ハギワラ マサト M 2400 八王子市 284/62 284 7 3
63 1- 037D 萩野谷 拓 ハギノヤ タク M 3400 小平市 284/63 284 2 0
64 1- 037C 川島 博之 カワシマ ヒロユキ M 4300 東久留米市 283/64 283 3 0
65 1- 027D 小沼 和広 コヌマ カズヒロ M 2200 葛飾区 282/65 282 5 1
66 1- 033D 平澤 勇二 ヒラサワ ユウジ M 300 港区 280/66 280 6 1
67 1- 038D 保坂 恵司 ホサカ ケイジ M 3400 小平市 279/67 279 7 2
68 1- 039B 平松 義英 ヒラマツ ヨシヒデ M 1000 目黒区 277/68 277 4 1
68 1- 039C 行正 育未 ユキマサ イクミ M 4300 東久留米市 277/68 277 4 1
70 1- 038B 柳 誠一朗 ヤナギ セイイチロウ M 1000 目黒区 274/70 274 6 1
71 1- 034A 西畠 庸平 ニシハタ ヨウヘイ M 4900 西東京市 271/71 271 3 0
72 1- 038A 山田 隆之 ヤマダ タカユキ M 1700 北区 270/72 270 2 1
73 1- 031C 小林 保照 コバヤシ ヤステル M 600 台東区 270/73 270 1 1
74 1- 029B 一居 拓郎 イチイ タクロウ M 1200 世田谷区 269/74 269 3 2
75 1- 026D 成田 英司 ナリタ エイジ M 2200 葛飾区 269/75 269 2 0
76 1- 034C 後閑 省二 ゴカン ショウジ M 3500 日野市 265/76 265 2 0
77 1- 035A 佐々木 潮 ササキ ウシオ M 4900 西東京市 262/77 262 5 2
78 1- 033A 富田 康紀 トミタ ヤスノリ M 1600 豊島区 259/78 259 1 0
79 1- 034B 島崎 利昭 シマザキ トシアキ M 2800 青梅市 255/79 255 3 0
80 1- 032D 梅村 美孝 ウメムラ ヨシタカ M 300 港区 252/80 252 3 1
81 1- 019A 松本 修一 マツモト シュウイチ M 1500 杉並区 245/81 245 2 0
82 1- 035C 仲町 洋 ナカマチ ヒロシ M 3500 日野市 241/82 241 5 3
83 1- 030D 平野 弘幸 ヒラノ ヒロユキ M 800 江東区 233/83 233 2 0
84 1- 033B 瀧内 義行 タキウチ ヨシユキ M 400 新宿区 211/84 211 1 0

確定成績

Recurve Women
順位 選手名 クラス 所属先 30m-1 累計 10+X X

1 1- 018A 西岡 尚美 ニシオカ ナオミ W 1300 渋谷区 325/ 1 325 16 5
2 1- 018C 坂本 円 サカモト マドカ W 2300 江戸川区 318/ 2 318 11 2
3 1- 016A 宮腰 薫枝 ミヤコシ ヨシエ W 1300 渋谷区 318/ 3 318 7 3
4 1- 012D チョウ レイチェル チョウ レイチェル W 1000 目黒区 315/ 4 315 7 4
5 1- 013B 詫摩 恵子 タクマ ケイコ W 1500 杉並区 313/ 5 313 4 0
6 1- 016D 岡崎 芳子 オカザキ ヨシコ W 4300 東久留米市 312/ 6 312 9 1

7 1- 014A 青木 瑞生 アオキ ミズキ W 500 文京区 311/ 7 311 9 3
8 1- 004B 松井 明代 マツイ ハルヨ W 1900 板橋区 311/ 8 311 9 1
9 1- 014B 北原 永芳 キタハラ エイホウ W 1500 杉並区 309/ 9 309 7 2

10 1- 006A 三浦 千明 ミウラ チアキ W 2700 三鷹市 305/10 305 8 3
11 1- 018B 久保田 伊都子 クボタ イツコ W 1200 世田谷区 305/11 305 7 2
12 1- 017D 立花 典子 タチバナ ノリコ W 4300 東久留米市 304/12 304 7 2
13 1- 005A 畠 百合香 ハタ ユリカ W 2700 三鷹市 301/13 301 8 3
14 1- 007A 熊倉 順子 クマクラ ジュンコ W 2400 八王子市 301/14 301 5 3
15 1- 011C 上村 優香 カミムラ ユカ W 400 新宿区 300/15 300 8 2
16 1- 018D 千葉 恵美子 チバ エミコ W 4300 東久留米市 298/16 298 6 1
17 1- 015A EVE   CHAUVIRE ショヴィレ・エヴ W 500 文京区 296/17 296 3 1
18 1- 002A 楊 淑雅 ヨウ シュクガ W 700 墨田区 295/18 295 10 2
19 1- 008A 浜田 千加 ハマダ チカ W 2400 八王子市 295/19 295 7 4
20 1- 012B 新井 真理 アライ マリ W 4500 多摩市 294/20 294 5 1
21 1- 004A 小塚 千絵 コヅカ チエ W 2700 三鷹市 293/21 293 8 2
22 1- 010C 上村 和子 カミムラ カズコ W 400 新宿区 293/22 293 2 1
23 1- 016B 齊藤 万弥 サイトウ マヤ W 1200 世田谷区 292/23 292 6 1
24 1- 010D 高橋 裕子 タカハシ ユウコ W 1000 目黒区 292/24 292 4 0
25 1- 001A 福地 千恵子 フクチ チエコ W 700 墨田区 292/25 292 3 2
26 1- 012A 市村 牧 イチムラ マキ W 1100 大田区 291/26 291 8 3
27 1- 014C 池澤 かおり イケザワ カオリ W 3200 町田市 291/27 291 6 2
28 1- 010B 梅津 昭子 ウメツ アキコ W 4500 多摩市 290/28 290 6 1
29 1- 013A 岩瀬 佑芽 イワセ ユメ W 500 文京区 289/29 289 6 2
30 1- 016C 加瀬 由記子 カセ ユキコ W 2300 江戸川区 288/30 288 3 1
31 1- 006B 山本 亜希子 ヤマモト アキコ W 1900 板橋区 287/31 287 7 0
32 1- 009C 古濱 華成子 コハマ カナコ W 1600 豊島区 287/32 287 5 1
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第76回都民体育大会　第59回アーチェリー競技大会
(公財)東京都体育協会・東京都 東京都アーチェリー協会 (13TR0555)
夢の島公園アーチェリー場, 2023年5月28日

確定成績

Recurve Women 続き

順位 選手名 クラス 所属先 30m-1 累計 10+X X

33 1- 002C 中島 まり子 ナカシマ マリコ W 3400 小平市 286/33 286 6 3
34 1- 002B 森川 聖子 モリカワ セイコ W 100 千代田区 282/34 282 5 2
35 1- 004C 徐 亜斗香 ジョ アトカ W 300 港区 280/35 280 6 3
36 1- 015B 川口 安奈 カワグチ アンナ W 1500 杉並区 280/36 280 4 2
37 1- 015C 大瀧 由美 オオタキ ユミ W 3200 町田市 278/37 278 3 0
38 1- 007D 張 圓博 チョウ エンハク W 800 江東区 277/38 277 4 0
39 1- 006D 國宗 知子 クニムネ トモコ W 2800 青梅市 274/39 274 2 1
40 1- 012C 後藤 千明 ゴトウ チアキ W 400 新宿区 274/40 274 0 0
41 1- 011D 藤本 雅美 フジモト マサミ W 1000 目黒区 271/41 271 2 1
42 1- 007C 萬行 優 マンギョウ ユウ W 1600 豊島区 268/42 268 2 1
43 1- 011A 松本 圭子 マツモト ケイコ W 1100 大田区 268/43 268 1 0
44 1- 017C 中島 なおみ ナカシマ ナオミ W 2300 江戸川区 267/44 267 4 1
45 1- 013C 殿前 恵 トノマエ メグミ W 3200 町田市 265/45 265 1 0
46 1- 013D 坂田 泉 サカタ イズミ W 2000 練馬区 263/46 263 3 1
47 1- 003A 中川 久子 ナカガワ ヒサコ W 700 墨田区 261/47 261 3 1
48 1- 007B 青木 陽子 アオキ ヨウコ W 1700 北区 261/48 261 1 0
49 1- 005C 吉川 皓子 ヨシカワ ヒロコ W 300 港区 259/49 259 5 4
50 1- 009A 末森 環 スエモリ メグル W 2400 八王子市 259/50 259 3 2
51 1- 005B 山縣 さつき ヤマガタ サツキ W 1900 板橋区 257/51 257 3 0
51 1- 001B 西野 有紀子 ニシノ ユキコ W 100 千代田区 257/51 257 3 0
53 1- 006C 金丸 まゆみ カナマル マユミ W 300 港区 256/53 256 2 1
54 1- 011B 朝香 理恵 アサカ リエ W 4500 多摩市 255/54 255 3 0
55 1- 009D 村上 彩郁 ムラカミ アヤカ W 800 江東区 254/55 254 2 0
56 1- 014D 五十棲 啓子 イソズミ ケイコ W 2000 練馬区 253/56 253 4 3
57 1- 017A 尾崎 亜貴 オザキ アキ W 1300 渋谷区 249/57 249 2 1
58 1- 008C 三好 尚子 ミヨシ ナオコ W 1600 豊島区 247/58 247 1 0
59 1- 005D 大山 佳子 オオヤマ ヨシコ W 2800 青梅市 243/59 243 5 4
60 1- 008D 鈴木 知佳 スズキ チカ W 800 江東区 240/60 240 1 0
61 1- 003C 黒木 里美 クロキ サトミ W 3400 小平市 239/61 239 2 0
62 1- 015D 齊藤 孝代 サイトウ タカヨ W 2000 練馬区 232/62 232 0 0
63 1- 003B 小林 美千留 コバヤシ ミチル W 100 千代田区 217/63 217 1 0
64 1- 008B 大野 清子 オオノ キヨコ W 1700 北区 213/64 213 2 1
65 1- 009B 諏佐 奈月 スサ ナツキ W 1700 北区 205/65 205 1 1
66 1- 017B 山﨑 由実 ヤマザキ ユミ W 1200 世田谷区 192/66 192 1 0
67 1- 010A 島村 知子 シマムラ トモコ W 1100 大田区 172/67 172 2 2
68 1- 001C 瀋 培培 シェン ペイペイ W 3400 小平市 162/68 162 0 0
69 1- 004D 柳田 一江 ヤナギダ カズエ W 2800 青梅市 156/69 156 1 1

シュートオフ及びコイントスの略号
CT コイントス SO シュートオフ
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第76回都民体育大会　第59回アーチェリー競技大会
(公財)東京都体育協会・東京都 東京都アーチェリー協会 (13TR0555)
夢の島公園アーチェリー場, 2023年5月28日

確定成績

Recurve Team Men
順位 所属先 選手名 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 2300 江戸川区 982 36 9
松浦 寛 マツウラ ヒロシ R M M 327
森満 新 モリミツ アラタ R M M 329
阿保 清吾 アボ セイゴ R M M 326

2 1900 板橋区 973 38 12
佐藤 剛 サトウ タケシ R M M 310
山本 裕介 ヤマモト ユウスケ R M M 329
松井 孝夫 マツイ タカオ R M M 334

3 700 墨田区 958 28 8
植木 省一 ウエキ ショウイチ R M M 313
沼崎 美紀夫 ヌマサキ ミキオ R M M 318
竹倉 寛敦 タケクラ ヒロアツ R M M 327

4 2000 練馬区 939 29 16
吉川 立剛 ヨシカワ リツゴウ R M M 328
川上 憲二 カワカミ ケンジ R M M 299
髙野 憲一 コウノ ケンイチ R M M 312

5 3200 町田市 938 28 8
嵯峨野 英男 サガノ ヒデオ R M M 313
秋吉 立身 アキヨシ タツミ R M M 321
萩原 直良 ハギワラ ナオヨシ R M M 304

6 500 文京区 938 26 9
宮澤 祐輔 ミヤザワ ユウスケ R M M 315
田村 祐一 タムラ ユウイチ R M M 315
衣笠 智也 キヌガサ トモヤ R M M 308

7 1100 大田区 936 28 7
佐藤 光秀 サトウ ミツヒデ R M M 318
力石 清貴 チカライシ キヨタカ R M M 316
松山 誠 マツヤマ マコト R M M 302

8 4500 多摩市 934 26 10
土屋 薫 ツチヤ カオル R M M 302
生沼 雅之 オイヌマ マサユキ R M M 304
鈴木 大介 スズキ ダイスケ R M M 328

9 2400 八王子市 932 27 12
川原 正博 カワハラ マサヒロ R M M 322
田中 真人 タナカ マサト R M M 326
萩原 雅人 ハギワラ マサト R M M 284

10 2600 武蔵野市 932 27 7
増田 裕介 マスダ ユウスケ R M M 316
畠山 賢一 ハタケヤマ ケンイチ R M M 318
白坂 研 シラサカ ケン R M M 298

11 100 千代田区 905 21 6
児玉 雄弥 コダマ ユウヤ R M M 326
小池 正彦 コイケ マサヒコ R M M 292
山田 陽一 ヤマダ ヨウイチ R M M 287

12 2700 三鷹市 900 22 6
リー サンジェー リー サンジェー R M M 312
栃木 秀人 トチギ ヒデト R M M 296
舟橋 洸 フナハシ コウ R M M 292

13 1300 渋谷区 893 10 2
久保村 和司 クボムラ カズジ R M M 298
坪井 紀和 ツボイ ノリカズ R M M 303
川瀬 博詞 カワセ ヒロシ R M M 292

14 1700 北区 892 15 6
井上 敦雄 イノウエ ノブオ R M M 314
山田 隆之 ヤマダ タカユキ R M M 270
蒔田 俊文 マキタ トシフミ R M M 308

15 1600 豊島区 889 24 5
富田 康紀 トミタ ヤスノリ R M M 259
小林 力 コバヤシ ツトム R M M 298
田中 崚達 タナカ リョウタツ R M M 332

16 1200 世田谷区 877 19 5
一居 拓郎 イチイ タクロウ R M M 269
浅見 優輔 アサミ ユウスケ R M M 289
鈴木 雄仁 スズキ ユウジン R M M 319

17 2800 青梅市 877 16 4
島崎 利昭 シマザキ トシアキ R M M 255
松隈 尚 マツグマ タカシ R M M 305
森越 克佳 モリコシ カツヨシ R M M 317

18 4300 東久留米市 876 19 7
川島 博之 カワシマ ヒロユキ R M M 283
森川 正己 モリカワ マサミ R M M 316
行正 育未 ユキマサ イクミ R M M 277

19 2200 葛飾区 873 19 2
下山 利博 シモヤマ トシヒロ R M M 322
小沼 和広 コヌマ カズヒロ R M M 282
成田 英司 ナリタ エイジ R M M 269

20 600 台東区 867 15 7
小林 保照 コバヤシ ヤステル R M M 270
湯浅  修 ユアサ オサム R M M 296
黒石 訓久 クロイシ クニヒサ R M M 301
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第76回都民体育大会　第59回アーチェリー競技大会
(公財)東京都体育協会・東京都 東京都アーチェリー協会 (13TR0555)
夢の島公園アーチェリー場, 2023年5月28日

確定成績

Recurve Team Men 続き

順位 所属先 選手名 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

21 3400 小平市 865 16 6
保坂 恵司 ホサカ ケイジ R M M 279
萩野谷 拓 ハギノヤ タク R M M 284
陶 亦然 トウ マタノリ R M M 302

22 1500 杉並区 865 14 4
松本 修一 マツモト シュウイチ R M M 245
永山 誠一 ナガヤマ セイイチ R M M 304
田中 一夫 タナカ カズオ R M M 316

23 1000 目黒区 840 18 9
平松 義英 ヒラマツ ヨシヒデ R M M 277
柳 誠一朗 ヤナギ セイイチロウ R M M 274
高橋 幸三 タカハシ コウゾウ R M M 289

24 800 江東区 837 16 5
坂部 一 サカベ ハジメ R M M 289
平野 弘幸 ヒラノ ヒロユキ R M M 233
新沼 聖一 ニイヌマ セイイチ R M M 315

25 400 新宿区 823 15 6
東 泰章 アヅマ ヤスアキ R M M 297
東 清義 アヅマ セイギ R M M 315
瀧内 義行 タキウチ ヨシユキ R M M 211

26 4900 西東京市 821 14 3
佐々木 潮 ササキ ウシオ R M M 262
岩田 由紀夫 イワタ ユキオ R M M 288
西畠 庸平 ニシハタ ヨウヘイ R M M 271

27 300 港区 820 13 3
平澤 勇二 ヒラサワ ユウジ R M M 280
庵 明宏 イオリ アキヒロ R M M 288
梅村 美孝 ウメムラ ヨシタカ R M M 252

28 3500 日野市 799 16 5
仲町 洋 ナカマチ ヒロシ R M M 241
後閑 省二 ゴカン ショウジ R M M 265
深澤 康司 フカザワ ヤスシ R M M 293

確定成績

Recurve Team Women
順位 所属先 選手名 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 4300 東久留米市 914 22 4
千葉 恵美子 チバ エミコ R W W 298
岡崎 芳子 オカザキ ヨシコ R W W 312
立花 典子 タチバナ ノリコ R W W 304

2 1500 杉並区 902 15 4
北原 永芳 キタハラ エイホウ R W W 309
川口 安奈 カワグチ アンナ R W W 280
詫摩 恵子 タクマ ケイコ R W W 313

3 2700 三鷹市 899 24 8
三浦 千明 ミウラ チアキ R W W 305
小塚 千絵 コヅカ チエ R W W 293
畠 百合香 ハタ ユリカ R W W 301

4 500 文京区 896 18 6
EVE   CHAUVIRE ショヴィレ・エヴ R W W 296
岩瀬 佑芽 イワセ ユメ R W W 289
青木 瑞生 アオキ ミズキ R W W 311

5 1300 渋谷区 892 25 9
宮腰 薫枝 ミヤコシ ヨシエ R W W 318
尾崎 亜貴 オザキ アキ R W W 249
西岡 尚美 ニシオカ ナオミ R W W 325

6 1000 目黒区 878 13 5
チョウ レイチェル チョウ レイチェル R W W 315
藤本 雅美 フジモト マサミ R W W 271
高橋 裕子 タカハシ ユウコ R W W 292

7 2300 江戸川区 873 18 4
中島 なおみ ナカシマ ナオミ R W W 267
加瀬 由記子 カセ ユキコ R W W 288
坂本 円 サカモト マドカ R W W 318

8 400 新宿区 867 10 3
上村 優香 カミムラ ユカ R W W 300
上村 和子 カミムラ カズコ R W W 293
後藤 千明 ゴトウ チアキ R W W 274

9 1900 板橋区 855 19 1
山本 亜希子 ヤマモト アキコ R W W 287
山縣 さつき ヤマガタ サツキ R W W 257
松井 明代 マツイ ハルヨ R W W 311

10 2400 八王子市 855 15 9
末森 環 スエモリ メグル R W W 259
浜田 千加 ハマダ チカ R W W 295
熊倉 順子 クマクラ ジュンコ R W W 301
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第76回都民体育大会　第59回アーチェリー競技大会
(公財)東京都体育協会・東京都 東京都アーチェリー協会 (13TR0555)
夢の島公園アーチェリー場, 2023年5月28日

確定成績

Recurve Team Women 続き

順位 所属先 選手名 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

11 700 墨田区 848 16 5
中川 久子 ナカガワ ヒサコ R W W 261
楊 淑雅 ヨウ シュクガ R W W 295
福地 千恵子 フクチ チエコ R W W 292

12 4500 多摩市 839 14 2
新井 真理 アライ マリ R W W 294
朝香 理恵 アサカ リエ R W W 255
梅津 昭子 ウメツ アキコ R W W 290

13 3200 町田市 834 10 2
大瀧 由美 オオタキ ユミ R W W 278
殿前 恵 トノマエ メグミ R W W 265
池澤 かおり イケザワ カオリ R W W 291

14 1600 豊島区 802 8 2
三好 尚子 ミヨシ ナオコ R W W 247
古濱 華成子 コハマ カナコ R W W 287
萬行 優 マンギョウ ユウ R W W 268

15 300 港区 795 13 8
吉川 皓子 ヨシカワ ヒロコ R W W 259
徐 亜斗香 ジョ アトカ R W W 280
金丸 まゆみ カナマル マユミ R W W 256

16 1200 世田谷区 789 14 3
久保田 伊都子 クボタ イツコ R W W 305
山﨑 由実 ヤマザキ ユミ R W W 192
齊藤 万弥 サイトウ マヤ R W W 292

17 800 江東区 771 7 0
張 圓博 チョウ エンハク R W W 277
村上 彩郁 ムラカミ アヤカ R W W 254
鈴木 知佳 スズキ チカ R W W 240

18 100 千代田区 756 9 2
小林 美千留 コバヤシ ミチル R W W 217
森川 聖子 モリカワ セイコ R W W 282
西野 有紀子 ニシノ ユキコ R W W 257

19 2000 練馬区 748 7 4
五十棲 啓子 イソズミ ケイコ R W W 253
坂田 泉 サカタ イズミ R W W 263
齊藤 孝代 サイトウ タカヨ R W W 232

20 1100 大田区 731 11 5
島村 知子 シマムラ トモコ R W W 172
市村 牧 イチムラ マキ R W W 291
松本 圭子 マツモト ケイコ R W W 268

21 3400 小平市 687 8 3
中島 まり子 ナカシマ マリコ R W W 286
瀋 培培 シェン ペイペイ R W W 162
黒木 里美 クロキ サトミ R W W 239

22 1700 北区 679 4 2
大野 清子 オオノ キヨコ R W W 213
諏佐 奈月 スサ ナツキ R W W 205
青木 陽子 アオキ ヨウコ R W W 261

23 2800 青梅市 673 8 6
國宗 知子 クニムネ トモコ R W W 274
大山 佳子 オオヤマ ヨシコ R W W 243
柳田 一江 ヤナギダ カズエ R W W 156

シュートオフ及びコイントスの略号
CT コイントス SO シュートオフ
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第76回都民体育大会　第59回アーチェリー競技大会
(公財)東京都体育協会・東京都 東京都アーチェリー協会 (13TR0555)
夢の島公園アーチェリー場, 2023年5月28日

Recurve Team Men1
32

江戸川区 -ﾊﾞｲ-

50 48 52
48 48 47

17
16

青梅市
世田谷区

5 
1 

50 52 50
50 51 39

9
24

八王子市
江東区

5 
1 

40 45 44
52 53 50

25
8

新宿区
多摩市

0 
6 

53 46 49
30 28 38

5
28

町田市
日野市

6 
0 

48 47 38 47
36 43 50 49

21
12

小平市
三鷹市

5 
4 

T.22

T.21

47 52 50
44 45 47

13
20

渋谷区
台東区

6 
0 

29
4 練馬区 -ﾊﾞｲ-

3
30

墨田区 -ﾊﾞｲ-

54 54 52
52 50 44

19
14

葛飾区
北区

6 
0 

41 49 47 48
50 50 45 51

11
22

千代田区
杉並区

2 
6 

34 51 41 47
50 42 51 51

27
6

港区
文京区

2 
6 

46 52 44
45 47 41

7
26

大田区
西東京市

6 
0 

49 47 50 50
47 37 53 43

23
10

目黒区
武蔵野市

6 
2 

50 51 47 50
43 45 52 34

15
18

豊島区
東久留米市

6 
2 

31
2 板橋区 -ﾊﾞｲ-

57 55 48
49 51 44

江戸川区
青梅市

6 
0 

48 50 51
52 54 55

八王子市
多摩市

0 
6 

49 53 47 55
48 46 51 53

町田市
小平市

6 
2 

48 52 53 51
53 51 48 47

渋谷区
練馬区

6 
2 

53 52 47
55 53 50

墨田区
葛飾区

0 
6 

54 52 49 46
51 52 49 53

杉並区
文京区

5 
4 

T.26

T.22

54 52 38 50
53 43 45 39

大田区
目黒区

6 
2 

47 45 51
56 49 54

豊島区
板橋区

0 
6 

56 56 57
51 53 51

江戸川区
多摩市

6 
0 

52 54 57 51
53 49 49 54

町田市
渋谷区

4 
5 

T.24

T.25

48 50 42
56 58 54

葛飾区
杉並区

0 
6 

47 55 54 45
55 50 56 44

大田区
板橋区

5 
4 

T.24+

T.24

56 57 57
53 49 49

江戸川区
渋谷区

6 
0 

55 55 50 56
54 56 49 48

杉並区
大田区

6 
2 

ﾌﾞﾛﾝｽﾞ

48 48 52
55 53 54

渋谷区
大田区

0 
6 

ｺﾞｰﾙﾄﾞ

52 52 56 52
51 53 55 51

江戸川区
杉並区

6 
2 
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第76回都民体育大会　第59回アーチェリー競技大会
(公財)東京都体育協会・東京都 東京都アーチェリー協会 (13TR0555)
夢の島公園アーチェリー場, 2023年5月28日

Recurve Team Women1
32

東久留米市 -ﾊﾞｲ-

38 35 33
42 37 40

17
16

江東区
世田谷区

0 
6 

9
24

板橋区 -ﾊﾞｲ-

25
8 新宿区 -ﾊﾞｲ-

5
28

渋谷区 -ﾊﾞｲ-

39 28 25
43 49 44

21
12

小平市
多摩市

0 
6 

39 51 49
33 34 33

13
20

町田市
大田区

6 
0 

29
4 文京区 -ﾊﾞｲ-

3
30

三鷹市 -ﾊﾞｲ-

47 40 42
48 41 43

19
14

練馬区
豊島区

0 
6 

41 46 51
33 33 36

11
22

墨田区
北区

6 
0 

27
6 目黒区 -ﾊﾞｲ-

7
26

江戸川区 -ﾊﾞｲ-

44 37 40
48 42 48

23
10

青梅市
八王子市

0 
6 

43 36 41 39
40 44 45 51

15
18

港区
千代田区

2 
6 

31
2 杉並区 -ﾊﾞｲ-

49 41 35 44
41 45 44 39

東久留米市
世田谷区

5 
4 

T.16

T.9

53 48 46 48
47 51 46 39

板橋区
新宿区

5 
3 

53 48 49 48
42 49 52 39

渋谷区
多摩市

4 
5 

T.23

T.23+

47 51 50 44
54 53 45 53

町田市
文京区

2 
6 

46 53 49 44
52 49 29 44

三鷹市
豊島区

5 
3 

39 44 48 47
51 49 40 47

墨田区
目黒区

3 
5 

42 53 48 44
45 55 45 42

江戸川区
八王子市

5 
4 

T.25

T.24

43 38 41
48 51 48

千代田区
杉並区

0 
6 

47 45 39
47 41 34

東久留米市
板橋区

5 
1 

41 45 49 42
47 51 47 49

多摩市
文京区

2 
6 

44 52 45 53
47 51 46 49

三鷹市
目黒区

4 
5 

T.15

T.18

45 43 49
47 54 49

江戸川区
杉並区

1 
5 

46 36 52 41
52 48 49 51

東久留米市
文京区

2 
6 

52 44 52 48
54 50 47 49

目黒区
杉並区

2 
6 

ﾌﾞﾛﾝｽﾞ

50 44 44 45
45 55 53 41

東久留米市
目黒区

5 
4 

T.24+

T.24

ｺﾞｰﾙﾄﾞ

40 50 49 52
50 46 38 52

文京区
杉並区

5 
3 
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